Distinguitur in auricula duplex semicirculus, posterior alter, corporive propior, alter anterior, qui auriculam lunae modo dividit. Haec prima sunt divisionis auricularum initia, quorum sinistra, dextra major, collapsa et tenuibus plicis fere circularibus corrugata appetet et in media sui parte fere semper guttam sanguinis coagulati, per tenuem auriculae membranam transparentem fovet, dextra retro arcum aortae est sita, uti sinistra quandoque sanguine distenta, saepe tamen collapsa invenitur, soletque figura esse fere rotunda; superficie gaudet leviter convexa margineque anteriori crenato, incumbitque ventriculo dextro et aortae. In conjunctionem auricularum vena cava se immittit et canalis auricularis, qui versus auriculam angustior, et versus ventriculum magis dilatatus, manifeste in ventriculum descendit. In ventriculo prima novi accrescentis ventriculi vestigia apparent; sub bulbo nempe aortae tuberculum natum, rubellum, ovatum, ventriculo primitivo transversim insidens. Ventriculus sinister figura globosa est. Ex bul-

bo aortae, ventriculo approximato, duo vel tres adscendunt rami et ex his radicibus aorta antrorsum adscendit, retrorsum porro curvatur arcumque producit descendendo. —

Amnium paene clausum totum fere foetum includit, nempe caput, dorsum, caudam et tubercula alarum pedumque.

Plicae abdominales, quae reflexione sua dorsali amnium verum formant, ad foetus latera parallelae dispositae sunt, ad regionem cardiacam vero circa marginem pelvis arcuatim conjunctae limbus formant cavitatis, quae thoracem abdomenque complectitur. Apertura hujus cavitatis primordium est umbilici, nam postea limbus increscit et constringitur, donec ultimum parvum orificium pro larga cavitate abdominis evadit, quod avibus pro umbilico est.

Ventriculus, ex oesophago ortus, recta via in duodenum descendit, integer est et foveae cardiacae vestigium jam non in ipsum ventriculum sed in duodenum et ex hoc in ventriculum dicit; igitur duodeni cavitas facta est.

A duodeno intestinum medium incipit et descendit usque ad rectum. Hoc

comprehendit in se rudimenta totius intestinorum tractus, qui in adulto corpore duodenum inter et rectum, cui coeca annexa sunt, collocatur. Consistit intestinum medium e duabus laminis marginibus suis posterioribus, conjunctis (suturam intestinalem Wolffius vocat) et in mesenterium continuatis: marginibus autem anterioribus adhuc separatis, revolutis et in membranam vasculosam et pituitosam latera versus abeuntibus.

Pone cor pulmones apparent, corpuscula oblonga, fere cylindrica, omnium organorum tenerrima, fere pellucida, inferne subtilissima vesicula terminata.

Inter cor et pulmonem sub ipsa auricula hepatis lobus dexter situs est, oblongus, curvata superficie anteriori, posteriori, qua cordi incumbit, concava: a parte ejus superiori vena cava recipitur. Lobus sinister angustus, ventriculo et duodeno incumbit.

Miram renes figuram habent, qui proxime ad spinam dorsalem utrinque siti sunt, ejusque ductum sequuntur; lineares fere sunt et longissimi, incipiunt in regione thoracis retro pulmones, et descendunt ad infimam intestini recti extremita-

tem usque, cui utrinque inseruntur sine conspicuo urethere. Totius renis struc-
tura lamellata, lamellis transversaliter po-
sitis, distinctis et vere separatis; quae
praesertim in superficie anteriori distinete
evolvi possunt, in parte posteriori vero
quasi funi cuidam annexae *).

Pedes alaeque sub tuberculorum spe-
cie per amnion transparent. Ala super-
ficie externa convexa glabra gaudet; su-
perficies interna, thoraci applicata, plana,
inaequalis, impressionibus eminentiisque
instructa est; e margine posteriori eaque
crassiori, qua ala corpori affigitur, supe-
rius et inferius duae productiones carneae
excurrunt, quibus ala corpori firmius ad-
haeret. Pedum superficies simili gaudent
figura. Collo duae appendices basi con-
natae affixa sunt, rudimenta maxillae in-
ferioris **). Maxilla superior sub forma
duarum appendicium nondum conjuncta-
rum ad colli curvaturam conspici pot-
est ***).

*) Sic omnino ad naturam describit Wolffius.

**) Tredern l. c. f. 3. 6.

***) Ibid. 4.

Oculis non multum accedit perfectio-
nis, nisi quod nigredo paullatim choro-
ideam tunicam occupat, quae in hemisphae-
rio oculi superiori obscurior est. In ea
inferiori parte hemisphaerica quasi hilus
pellucidus ob defectum choroideae con-
spicitur.

Chorii vesicula, vasis umbilicalibus
ornata, volumine aucta est *).

*) Permultum de hac vesicula scriptum et opi-
natum est. — Haller in editione gallica cum
allantoide comparat. Sect. X. Second Mem.
pag. 133: „Il est surprenant, qu' une partie
„du corps animal, commune aux quadrupe-
„des, qui ont une vessie, et aux oiseaux mê-
„mes, qui n'en ont pas, se trouve manquer
„à l'homme seul.“ — Postea pag. 137 etc.
communicationem hujus vesiculae cum recto
indicat; nam ait: „J'ai soufflé l'Allantoide
„et l'ouraque, l'air souleve le rectum, mais
„l'orifice n'en est pas aussi aisé à voir. Quand
„on à soufflé l'ouraque et que le rectum est
„ouvert anterieurement, on voit une bulle
„hemisphérique s'elever de la partie poste-
„rieure de cet intestin et cette bulle n'est
„percé par aucun orifice: quelque fois pour-
„tant l'air sort par l'anus. J'ai répétré les
„experiences et j'ai passé un stilet d'argent
„dans l'ouraque; il est sorti entre la bulle et
„l'anus, par un orifice, dont la coté gauche